
MO 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INVESTICE 00 VASl BUDOUCNOSTI 

OP Výzkum a vývoj 
pro Inovace 

DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 536 až 565 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dne 18. 5. 2012 (dále jen 
Smlouva) mezi 

(1) Objednatelem 
Masarykova univerzita, 
veřejná vysoká Škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku, 
se sídlem Žerotínovo náměstí 9,601 77 Brno, 
1Č 00216224, DIČ CZ00216224, 
zastoupená doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., M B A , kvestorem 
(dále jen „Objednatel") 

(2) Zhotovitelem 
G E M O O L O M O U C , spol. s r.o., 
se sídlem Dlouhá 562/22, 772 35 Olomouc - Lazce, 
IČ 13642464, DIČ CZ13642464, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu C, 
vložce 184 
zastoupená Ing. Jaromírem Uhýrkem, jednatelem společnosti 
(dále jen „Zhotovitel") 

V souladu s ustanovením odstavců 3.10 a 3.11 Smlouvy se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách Smlouvy: 

1. Bod 7 Přílohy č. 2, část 2.A Smlouvy se mění takto: 

„Zastřešení a opláštění objektů 
Průkaz splnění: 
• protokol o splnění milníku potvrzující, že byly dokončeny všechny konstrukce tvořící 

zastřešení stavby do úrovně hydroizolace (tj. dokončení kompletních skladeb střešního 
pláště) a protokol potvrzující, že byly dokončeny veškeré konstrukce tvořící fasádu 
budovy včetně výplní otvorů (vyjma dokončovacích prací) 

Termín splnění: do 465 (slow čtvřistažedesátpéť) dnů po Dni Zahájení se mění v důsledku 
prodloužení procesu upřesnění materiálových, technických a estetických vlastností výplní 
otvorů fasády, tvořících architektonický výraz Díla, na základě požadavků Generálního 
projektanta a Objednatele a vlivem vysokých teplot, které z technologických důvodů 

Výstavba a modernizace Fl a UVT MU - I. a 2. etapa. Botanická 68a, Brno, generální dodávka stavby • Dodatek t 3 SoD I 

a 

OPPI 
EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

iNVFSTirF nn VAM RI mm injrKTi 



1/1 EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INVESTICE DO VASl BUDOUCNOSTI 

OP Výzkum a vývoj 
pro Inovace 

neumožňovaly zdění předsazené fasády na: do 490 (slovy čtyřistadevadesát) dnů po Dni 
Zahájení." 

2. Bod 7 Přílohy č. 2, část 2.B Smlouvy se mění takto: 

„Zastřešení a opláštění objektů 
Průkaz splnění: 
• protokol o splnění milníku potvrzující, že byly dokončeny všechny konstrukce tvořící 

zastřešení stavby do úrovně hydroizolace (tj. dokončení kompletních skladeb střešního 
pláště) a protokol potvrzující, že byly dokončeny veškeré konstrukce tvořící fasádu 
budovy včetně výplní otvorů (vyjma dokončovacích prací) 

Termín splnění: do 435 (slovy Čtyřistatřicetpčť) dnů po Dni Zahájení se mění v důsledku 
prodloužení procesu upřesnění materiálových, technických a estetických vlastností výplní 
otvorů fasády, tvořících architektonický výraz Díla, na základě požadavků Generálního 
projektanta a Objednatele a vlivem vysokých teplot, které z technologických důvodů 
neumožňovaly zdění předsazené fasády na: do 460 (slovy čtyřistašedesát) dnů po Dni 
Zahájení." 

3. Všechny ostatní stanovené terminy splnění Milníků zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
změn. 

4. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti a 
účinnosti beze změn. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

6. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí, že Dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek 
nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní 
strany své podpisy. 

7. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku Smlouvy je aktualizovaná Příloha č. 3 Harmonogram 
Zhotovitele. 

V Brně dne 29.7.2013 V Olomouci dne 29.7.2013 

Zhotovitel: 
G E M O OLOMOUC, spol. s r.o. 

doc. Ing Janíč :k, Ph.D., M B A , 
kjvestor M U 

Ing. Jarojmír Uhýrek, 
jednatel společnosti 

Výstavba a modernizace F a U V T M l 1 a 2 etapa, Botanická 68a. Brno. generální dodávka stavby - Dodatek č 3 SoD 

EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
iNVFvnrF nn v»M Biinni irNfKTi 


